立川ロケーションサービスロケ地登録申込書

私は、立川ロケーションサービスへのロケ地登録をいたしたく下記の通り申し込みます。

   年   月   日

事業所名

店舗名
※上記と異なる場合ご記入下さい。

所在地

※立川市内で撮影協力可能な店舗等の所在地をご記入下さい。

立川市     町

担当者
部課名  役職

お名前

連絡先 TEL  FAX

Mailアドレス                ＠

PR コメント

※１，２行で結構ですので、ぜひご記入ください。

その他

立川ロケーションサービス事務局 御中

 ※ご登録に際し、以下の点についてもご了解のほどお願い致します。

 (1) 立川観光コンベンション協会（ロケーションサービス）のホームページへ御社情報を公開

   いたします。 画像データ（3 枚）をご提供ください。

 (2) 製作会社等から HP を通じてロケの相談等があった場合は、立川ロケーションサービスの

    担当者より貴社（店舗）ご指定の電話番号等にご連絡をさせていただきます。

撮影を承諾いただくか否かについては貴社でご判断いただいて構いません。

 (3) 撮影に伴う、各種事件･事故、設備の汚損･破損、営業補償等について立川ロケーションサ

    ービスが責任を持って対応いたします。

 (4) 撮影管理のため、立川ロケーションサービスでも撮影の立会いをさせていただきます。

 (5) 立川ロケーションサービスからのご紹介でお受けいただいた案件に関しての費用請求、費

    用のお支払いは立川ロケーションサービスが行います。

 (6) エンディングクレジット、撮影シーンの自社 HP 等への掲載についても立川ロケーション

    サービスが行います。

<送付先> 立川ロケーションサービス事務局（立川観光コンベンション協会）

  TEL 042-512-5270

  MAIL info@tokyo-tachikawa.org

mailto:info@tokyo-tachikawa.org